
 
 
   
        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
& ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
& ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Θέμα: «Έγκριση Υπαγωγής Ωφελούμενων Φορέων στο Υποέργο «Εξοικονομώ Επιχειρώντας» 
της Δράσης «Ανακαίνιση- Ενέργεια και επιχειρηματικότητα» με αναγνωριστικό 16874, 
ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5220991» 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τα άρθρα 107 και 108 της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΣΛΕΕ). 
2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/2831 της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2023 σχετικά με 

την εφαρμογή των άρθρων 107 Και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 για την κήρυξη 
ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (L 187/1) [Γενικός Απαλλακτικός 
Κανονισμός (ΓΑΚ)], όπως ισχύει. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
10ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
12ης Φεβρουαρίου 2021, για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και 
ανθεκτικότητας.  

6. Την COM(2021) 328 final πρόταση Εκτελεστικής απόφασης του Συμβουλίου για την 
έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 

7. Την από 13 Ιουλίου 2021 Εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, για την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας 
για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 ADD 1). 

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



8. Την από 7.12.2023 Εκτελεστική Απόφαση του Συμβουλίου για την τροποποίηση της 
εκτελεστικής απόφασης της 13ης Ιουλίου 2021 σχετικά με την έγκριση της αξιολόγησης 
του αναθεωρημένου Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 

9. Το Αναθεωρημένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της Εκτελεστικής Απόφασης του Συμβουλίου για την 
τροποποίηση της εκτελεστικής απόφασης της 13ης Ιουλίου 2021, για την έγκριση της 
αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας της Ελλάδας (15831/23). 

10. Την ανακοίνωση 2021/C 280/01 της Επιτροπής σχετικά με τεχνική καθοδήγηση όσον 
αφορά τον έλεγχο βιωσιμότητας για το ταμείο InvestEU. 

11. Την ανακοίνωση της Επιτροπής «Τεχνική καθοδήγηση σχετικά με την εφαρμογή της 
αρχής της «μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης» στο πλαίσιο του κανονισμού για τη 
θέσπιση του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (2021/C 58/01). 

12. Την ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής 
ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01). 

13. Την υπό στοιχεία C(2002) 25 final/06-01-2022 πράξη της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με 
την οποία ενέκρινε τον Χάρτη Περιφερειακών Ενισχύσεων για την Ελλάδα (1 
Ιανουαρίου 2022 31 Δεκεμβρίου 2027) Κρατική ενίσχυση SA. 100372 (2021/N) 
Ελλάδα, όπως τροποποιήθηκε με την C(2023) 6801 final /16-10-2023 πράξη της. 

14. Το έγγραφο εργασίας της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Commission Staff Working 
Document) Guidance to member states – Recovery and Resilience Plans” (SWD)2021 
12 final/22-1-2021 (parts 1, 2). 

15. Το από 27.11/14.12.1926 π.δ. «Περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως Τεχνικού 
Επιμελητηρίου κειμένων διατάξεων» (Α’ 430). 

16. Το ν. 1486/1984 «Τροποποίηση των διατάξεων του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος» 
(Α’ 161). 

17. Το ν. 4122/2013 «Ενεργειακή Απόδοση Κτιρίων Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2010/31/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» 
και ειδικότερα το άρθρο 10 αυτού, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Α’ 42). 

18. Το ν. 4409/2016 «Πλαίσιο για την ασφάλεια στις υπεράκτιες εργασίες έρευνας και 
εκμετάλλευσης υδρογονανθράκων, ενσωμάτωση της Οδηγίας 2013/30/ΕΕ, 
τροποποίηση του Π.δ. 148/2009 και άλλες διατάξεις’», και ιδίως τα άρθρα 52-56 
αυτού (Α’ 136). 

19. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/οικ.178581/12.07.2017 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Έγκριση Κανονισμού Ενεργειακής Απόδοσης Κτιρίων», (Β’ 2367) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

20. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/51153/9.5.2023 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, «Συστήματα αναγνώρισης προσόντων και πιστοποίησης Ενεργειακών 
Ελεγκτών. Μητρώο Ενεργειακών Ελεγκτών και Αρχείο Ενεργειακών Ελέγχων» (Β’ 
3187). 

21. Το ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

22. Το ν. 4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της 
Οδηγίας 2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης 
Οκτωβρίου 2012 “Για την ενεργειακή απόδοση, την τροποποίηση των Οδηγιών 
2009/125/ΕΚ και 2010/30/ΕΕ και την κατάργηση των Οδηγιών 2004/8/ΕΚ και 
2006/32/ΕΚ”, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Α’ 143). 

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



23. Το ν.4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 
133). 

24. Τον ν. 4624/2019 περί «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137). 

25. Τις διατάξεις του ν. 4635/2019  «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167). 
26. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν.4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 

ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο 
Υπουργείο Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

27. Το ν.4772/2021 και ειδικότερα το άρθρο 42 «Διαδικασία ένταξης και χρηματοδότησης 
από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων έργων και προγραμμάτων 
χρηματοδοτούμενων από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης» (Α’ 17). 

28. Το άρθρο 102 του ν. 4821/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες 
ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 134), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 45 του ν. 4994/2022 (Α’ 215). 

29. Το ν.4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους 
και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α’ 135). 

30. Το ν. 4936/2022 «Εθνικός Κλιματικός Νόμος Μετάβαση στην κλιματική ουδετερότητα 
και προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή, επείγουσες διατάξεις για την  αντιμετώπιση 
της ενεργειακής κρίσης και την  προστασία του περιβάλλοντος» (Α’ 105). 

31. Το ν. 4978/2022 «Κύρωση Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων» (A’ 190). 
32. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 

όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ 
με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019.  

33. Το π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης υπουργείων και μετονομασίας του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 
Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

34. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
(Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160). 

35. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α’ 131). 

36. Το π.δ. 12/2020 «Οργανισμός Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος» (Α’ 17). 
37. Την 59886/ΕΥΚΕ913/11-6-2020 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

και Οικονομικών «Λειτουργία του Πληροφοριακού Συστήματος Σώρευσης Κρατικών 
Ενισχύσεων  Ήσσονος Σημασίας» (Β’ 2417 και Β' 3968). 

38. Την ΥΠΕΝ/ΕΣΠΑΕΝ/26691/426/13.3.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και της Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ορισμός του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας ως 

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



φορέα υλοποίησης για δράσεις εξοικονόμησης ενέργειας στις επιχειρήσεις του 
τριτογενή τομέα και του τουρισμού», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 1640). 

39. Την 134453/23.12.2015 κοινή υπουργική απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των 
δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ (τροποποίηση της κοινής 
υπουργικής απόφασης 46274/26.9.2014 (Β’ 2573)» (Β’ 2857). 

40. Την 35259/24.03.2021 κοινή απόφαση (ΚΥΑ) των Υπουργών Οικονομικών και 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύσταση και Λειτουργία Λογαριασμού για την εθνική 
χρηματοδότηση των έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Β' 1197). 

41. Την 119126 ΕΞ 2021/2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β’ 4498), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

42. Την 119138/28.09.2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί 
συμπλήρωσης και εξειδίκευσης των αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης του Υπουργείου Οικονομικών (Β’ 4499). 

43. Την 120141 ΕΞ 2021/2021 απόφαση του Διοικητική της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης «Έγκριση του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της υπ’ αριθ. 
πρωτ. 119126 ΕΞ 2021/2021 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών». 

44. Την 119126 ΕΞ 2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύστημα 
διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας» (Β’ 4498).  

45. Την 71693 ΕΞ 2023/09.05.2023 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Διαδικασίες επιβολής δημοσιονομικών διορθώσεων αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού στο πλαίσιο 
Δράσεων και Έργων που χρηματοδοτούνται από το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας (Β’ 3079). 

46. Το 115150/ΕΥΚΕ 4023/02.11.2016 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών 
Ενισχύσεων με θέμα: “Οδηγίες αναφορικά με την αξιολόγηση πλήρωσης του 
κριτηρίου συμβατότητας των πράξεων με τους κανόνες των Κρατικών Ενισχύσεων”. 

47. Το 42649/ΕΥΚΕ 5351/13.05.2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά 
με ζητήματα εφαρμογής του Καν. Ε.Ε. 651/2014, ως προς τον χαρακτηρισμό μιας 
επιχείρησης ως προβληματικής». 

48. Την 34584/05.04.2019 (ΑΔΑ: ΩΘΜΦΗ–9ΚΦ) Εγκύκλιο της Κεντρικής Μονάδας 
Κρατικών Ενισχύσεων. 

49. Την 18518/ΕΞ ΥΠΟΙΚ 5.2.2024 ΑΔΑ 603ΚΗ-Χ3Β Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ένταξη του Έργου “Sub1. Ενεργειακή απόδοση 
επιχειρήσεων του τριτογενούς τομέα» της Δράσης με ID “16874 - Εξοικονομώ 
επιχειρώντας”» (Κωδικός ΟΠΣ 5220991) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

50. Την 33566/ΕΞ ΥΠΟΙΚ 1.3.2024 απόφαση έγκρισης της πρόσκλησης «Πρόγραμμα 
Εξοικονομώ- Επιχειρώ» του Έργου «Sub1.Ενεργειακή απόδοση επιχειρήσεων του 
τριτογενούς τομέα» (Κωδικός ΟΠΣ 5220991), της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης. 

51. Την 31506/ΕΞ ΥΠΟΙΚ 27.02.2024 γνωμοδότηση της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών 
Ενισχύσεων, της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών. 

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



52. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/26201/11.03.2024 Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων ένταξης 
στο Πρόγραμμα «Εξοικονομώ- Επιχειρώ» (Β’ 1650) 

53. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/51978/15.05.2024 1η Τροποποίηση της 
ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/26201/11.03.2024 Πρόσκλησης (Β’ 2902). 

54. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/134093/5.12.2024 2η Τροποποίηση της 
ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/26201/11.03.2024 Πρόσκλησης (Β’ 6647) 

55. Την ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/140038/17.12.2024 «Έγκριση Υπαγωγής Ωφελούμενων Φορέων 
στο Υποέργο «Εξοικονομώ Επιχειρώντας» της Δράσης «Ανακαίνιση- Ενέργεια και 
επιχειρηματικότητα» με αναγνωριστικό 16874, ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5220991» (ΑΔΑ ΨΧΦ14653Π8-ΘΙ9) 

56. Την 5690/06.02.2025 εισήγηση του ΤΕΕ «2η έγκριση υπαγωγών αιτήσεων του 
προγράμματος «ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ-ΕΠΙΧΕΙΡΩ» (ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/15038/06.02.2025) . 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Εξοικονομώ- Επιχειρώ» των 285 αιτήσεων των Δικαιούχων 
Φορέων με συνολικό επιλέξιμο προϋπολογισμό ύψους 36.028.185,77€ και συνολική 
επιχορήγηση ύψους 22.799.445,90€, που περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα, ο 
οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Απόφασης, βάσει της εισήγησης της 
παρ. 56 του προοιμίου της παρούσας του Φορέα Υλοποίησης (ΤΕΕ) σύμφωνα με την οποία 
οι ανωτέρω Δικαιούχοι Φορείς πληρούν τις απαιτήσεις του υπόψη Προγράμματος του 
Υποέργου «Εξοικονομώ Επιχειρώντας» της 16874 Δράσης «Ανακαίνιση- Ενέργεια και 
επιχειρηματικότητα» του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, υπό τους κάτωθι γενικούς 
και ειδικούς όρους: 
 

 
A. Οι δικαιούχοι των οποίων επενδύσεις υπάγονται στην παρούσα δράση κρατικής 
ενίσχυσης, μετά την ένταξή τους και για όσα έτη απαιτούνται ώστε να αποσβεστεί η 
επένδυση, θα πρέπει να τηρούν τις παρακάτω ειδικότερες υποχρεώσεις, με κύρωση την 
υποχρέωση επιστροφής της συνεισφοράς, πλέον τόκων και μέχρι πλήρους εξοφλήσεως: 
● Να υλοποιούν την επένδυση σύμφωνα με όσα προβλέπονται στην εγκριτική απόφαση 

ενίσχυσης, όπως ισχύει κάθε φορά 
● να μην διακόπτουν την επένδυση, εκτός αν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας (στις 

περιπτώσεις αυτές απαιτείται ενημέρωση του Φορέα Υλοποίησης). 
● Να μη διακόπτουν την δραστηριότητα ή/και να μην παύουν τη λειτουργία της 

επιχείρησης, εκτός αν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας 
● Να μη μεταβιβάζουν πάγια περιουσιακά στοιχεία που έχουν ενισχυθεί. 
● Να μη μεταβάλλουν το ιδιοκτησιακό καθεστώς της ενισχυόμενης επιχείρησης, καθ’ όλη 

τη διάρκεια υλοποίησης και τήρησης των μακροχρόνιων υποχρεώσεων των δικαιούχων 
παρά μόνο μετά από έγκριση του Φορέα Υλοποίησης. 

● να παρέχουν στοιχεία για την αποτίμηση της επίτευξης των στόχων. 
● να πραγματοποιούν το σύνολο των ενεργειών μέσω του ΠΣΥΠΕΝ διασφαλίζοντας την 

ακρίβεια, την ποιότητα και πληρότητα των στοιχείων που υποβάλλουν  
● να τηρούν ξεχωριστή λογιστική μερίδα για την πράξη ή να διαθέτουν επαρκή λογιστική 

κωδικοποίηση από την οποία να προκύπτει η καταχώρηση όλων των δαπανών που 
αντιστοιχούν πλήρως προς τις δαπάνες που δηλώνονται  

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



● να λαμβάνουν όλα τα μέτρα πληροφόρησης που προβλέπονται και να αναφέρονται: η 
ονομασία του Δικαιούχου και της πράξης, σύνοψη της πράξης, ημερομηνία έναρξης της 
πράξης, καταληκτική ημερομηνία της πράξης, συνολική επιλέξιμη δαπάνη, ποσοστό 
συγχρηματοδότησης, ταχυδρομικός κώδικας ή άλλη κατάλληλη ένδειξη της τοποθεσίας, 
χώρα, ονομασία της κατηγορίας παρέμβασης της πράξης. 

● για τον έλεγχο των μακροχρονίων υποχρεώσεων, ο δικαιούχος της ενίσχυσης, πρέπει να 
αποστέλλει στο Φορέα Υλοποίησης όλα τα σχετικά έγγραφα όταν ζητηθούν εγγράφως 
από αυτόν. Σε περίπτωση μη προσκόμισης αυτών, επιβάλλεται επιστροφή του συνόλου 
της δημόσιας επιχορήγησης. 

● Η ενισχυθείσα επιχείρηση οφείλει να λειτουργεί πραγματικά για όσο χρόνο διαρκεί η 
απόσβεση των επιδοτούμενων παγίων και εργασιών που έγιναν στο πλαίσιο της 
ενίσχυσης.  

 
Β. Στο πλαίσιο του Προγράμματος κάθε Δικαιούχος Φορέας οφείλει να προβεί στις 
απαραίτητες ενέργειες δημοσιότητας σύμφωνα με το ισχύον θεσμικό πλαίσιο. Οι 
ενδιαφερόμενοι θα μπορούν να ενημερώνονται από την επίσημη διαδικτυακή πύλη του 
Προγράμματος. Σε κάθε περίπτωση, θα πρέπει να τηρούνται οι διατάξεις του Κανονισμού 
(ΕΕ) 241/2021 και του άρθρου 6 της 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) Απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και 
των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» περί πληροφόρησης, επικοινωνίας 
και δημοσιότητας. 
 
Γ. Η μη τήρηση, από τον Δικαιούχο Φορέα, των όρων και προϋποθέσεων της παρούσας 
Απόφασης και της Πρόσκλησης του σημείου 52 του προοιμίου της παρούσας, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει, συνεπάγεται την ανάκληση/τροποποίηση της Απόφασης Υπαγωγής 
και την ανάκτηση ή την αναπροσαρμογή των ποσών που καταβλήθηκαν, όπως ειδικότερα 
ορίζεται στην Πρόσκληση του σημείου 52 του προοιμίου της παρούσας.  
 
  

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ - Ο.Π.Ε.-2

Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΓΩΓΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΣΕΙ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΏΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ

ΣΤΟΧΟΣ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΟΜΠΩΝ CO2

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ

1 EE-126 28-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΚΕ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 111,850.00 € 105,812.01 € 67,152.81 € 44,697.19 € 99,312.01 € 0.00 € 6,500.00 € 63.00 63.99

2 EE-149 22-08-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΥΝΟΛΟΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΛΥΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 48,250.00 € 30,514.89 € 19,300.67 € 28,949.33 € 28,378.85 € 0.00 € 2,136.04 € 84.30 84.27

3 EE-151 10-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΤΕΚΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 65,000.00 € 38,268.86 € 24,374.76 € 40,625.24 € 36,268.86 € 0.00 € 2,000.00 € 82.70 83.86

4 EE-197 17-05-24 Τουρισμός Η ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Κ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΙΗΤΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 495,000.00 € 492,000.00 € 312,300.00 € 182,700.00 € 462,000.00 € 0.00 € 30,000.00 € 49.04 49.05

5 EE-219 05-04-24 Τουρισμός ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 221,336.50 € 212,585.68 € 137,399.49 € 83,937.01 € 209,460.88 € 0.00 € 3,124.80 € 65.50 65.14

6 EE-220 17-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών Ι. ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 60,000.00 € 43,155.94 € 27,296.13 € 32,703.87 € 40,135.03 € 0.00 € 3,020.92 € 64.60 63.71

7 EE-244 16-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΝΤΙ ΕΜ ΕΣ ΕΛΛΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 249,679.18 € 189,329.40 € 123,064.11 € 126,615.07 € 189,329.40 € 0.00 € 0.00 € 61.20 58.74

8 EE-250 30-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών GOLDEN TIMES ΕΜΠΟΡΙΚΗ KΑΙ BIOΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ ΩΡΟΛΟΓΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 52,030.00 € 40,333.34 € 25,716.67 € 26,313.33 € 38,333.34 € 0.00 € 2,000.00 € 41.60 41.66

9 EE-255 09-04-24 Τουρισμός ΠΡΩΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 38,580.00 € 36,086.33 € 22,831.11 € 15,748.89 € 33,586.33 € 0.00 € 2,500.00 € 42.60 42.21

10 EE-282 15-05-24 Τουρισμός UPHORIA ANΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 392,550.00 € 142,206.81 € 89,945.81 € 302,604.19 € 132,252.33 € 0.00 € 9,954.48 € 66.30 85.02

11 EE-310 24-10-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 30,850.00 € 30,850.00 € 19,512.63 € 11,337.38 € 28,690.50 € 0.00 € 2,159.50 € 86.50 86.66

12 EE-339 26-04-24 Τουρισμός ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 160,000.00 € 90,417.54 € 57,189.09 € 102,810.91 € 84,088.31 € 0.00 € 6,329.23 € 71.20 71.18

13 EE-414 22-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 20,400.00 € 17,731.00 € 11,275.15 € 9,124.85 € 16,731.00 € 0.00 € 1,000.00 € 61.40 59.68

14 EE-419 11-05-24 Τουρισμός ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 242,364.20 € 231,654.86 € 146,521.70 € 95,842.50 € 215,439.02 € 0.00 € 16,215.84 € 63.90 63.94

15 EE-499 04-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 34,200.00 € 33,775.59 € 21,404.13 € 12,795.87 € 31,575.59 € 0.00 € 2,200.00 € 52.50 51.27

16 EE-510 04-04-24 Τουρισμός ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 375,000.00 € 147,996.35 € 94,947.63 € 280,052.37 € 142,996.35 € 0.00 € 5,000.00 € 66.80 67.90

17 EE-538 02-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 50,000.00 € 47,981.70 € 30,438.10 € 19,561.90 € 44,981.70 € 0.00 € 3,000.00 € 79.60 79.64

18 EE-550 10-04-24 Τουρισμός ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 154,500.00 € 154,500.00 € 99,800.00 € 54,700.00 € 152,000.00 € 0.00 € 2,500.00 € 48.80 48.47

19 EE-551 28-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 90,000.00 € 35,147.19 € 22,230.60 € 67,769.40 € 32,686.88 € 0.00 € 2,460.30 € 58.70 58.66

20 EE-571 31-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 25,500.00 € 20,770.51 € 13,375.83 € 12,124.17 € 20,270.51 € 0.00 € 500.00 € 75.80 75.80

21 EE-573 04-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΥΙΟΙ Ν ΝΟΥΛΙΚΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 197,950.00 € 186,920.07 € 118,260.55 € 79,689.45 € 173,970.07 € 0.00 € 12,950.00 € 83.40 83.06

22 EE-583 07-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΝΤΙΑ ΜΕΝΤ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 204,725.00 € 185,453.85 € 117,299.56 € 87,425.44 € 172,472.08 € 0.00 € 12,981.77 € 52.80 53.28

23 EE-619 09-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 56,380.00 € 52,779.20 € 33,386.48 € 22,993.52 € 49,099.20 € 0.00 € 3,680.00 € 78.50 84.80

24 EE-665 09-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 49,940.00 € 48,044.65 € 30,388.24 € 19,551.76 € 44,681.52 € 0.00 € 3,363.13 € 72.60 79.43

25 EE-723 25-04-24 Τουρισμός ΝΗΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 120,500.00 € 112,800.87 € 73,320.56 € 47,179.44 € 112,800.87 € 0.00 € 0.00 € 43.30 43.31

26 EE-773 15-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών Ν ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 132,385.00 € 41,672.25 € 26,357.70 € 106,027.30 € 38,755.19 € 0.00 € 2,917.06 € 62.20 62.51

27 EE-779 13-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΦΟΙ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 32,100.00 € 25,466.86 € 16,107.79 € 15,992.21 € 23,684.18 € 0.00 € 1,782.68 € 71.40 71.73

28 EE-793 16-03-24 Τουρισμός ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 180,000.00 € 59,972.22 € 37,932.43 € 142,067.57 € 55,774.16 € 0.00 € 4,198.06 € 46.40 39.07

29 EE-808 13-04-24 Τουρισμός ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΡΩΣΣΕΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 330,000.00 € 168,297.82 € 106,448.37 € 223,551.63 € 156,516.98 € 0.00 € 11,780.85 € 46.70 46.72

30 EE-809 13-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 118,000.00 € 113,476.10 € 73,009.47 € 44,990.53 € 110,476.10 € 0.00 € 3,000.00 € 77.80 77.86

31 EE-835 07-06-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΤΗΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 249,775.19 € 157,982.81 € 92,017.19 € 232,290.93 € 0.00 € 17,484.26 € 71.80 74.60

32 EE-843 15-05-24 Τουρισμός ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΜΑΝΔΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 30,000.00 € 30,000.00 € 19,500.00 € 10,500.00 € 30,000.00 € 0.00 € 0.00 € 52.90 61.44

33 EE-858 11-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ENVIROSYS ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ε.Π.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 240,892.90 € 230,822.75 € 146,083.18 € 94,809.72 € 215,016.30 € 0.00 € 15,806.45 € 70.20 70.39

34 EE-880 06-12-24 Τουρισμός ΑΝΔΡΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α Ε A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 500,000.00 € 495,000.00 € 314,250.00 € 185,750.00 € 465,000.00 € 0.00 € 30,000.00 € 47.70 47.73

35 EE-910 15-05-24 Τουρισμός ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 145,000.00 € 145,000.00 € 91,750.00 € 53,250.00 € 135,000.00 € 0.00 € 10,000.00 € 51.23 51.05

36 EE-926 19-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών Γ Ε ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 14,600.00 € 14,600.00 € 9,340.00 € 5,260.00 € 14,000.00 € 0.00 € 600.00 € 43.70 43.71

37 EE-927 06-04-24 Τουρισμός ILF ΔΙΑΧΕΡΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 437,844.00 € 128,473.29 € 81,259.36 € 356,584.64 € 119,480.16 € 0.00 € 8,993.13 € 59.30 59.25

38 EE-944 04-04-24 Τουρισμός ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗΣ ΑΤΞΕΒΜΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΘΑΣΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 300,000.00 € 136,145.71 € 86,112.16 € 213,887.84 € 126,615.51 € 0.00 € 9,530.20 € 41.40 42.79

39 EE-969 13-06-24 Τουρισμός ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 86,670.00 € 81,125.76 € 51,314.25 € 35,355.75 € 75,455.76 € 0.00 € 5,670.00 € 70.80 70.82

40 EE-1008 03-04-24 Τουρισμός ΖΙΩΓΟΣ ΜΑΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Μακεδονίας ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 45,000.00 € 45,000.00 € 29,250.00 € 15,750.00 € 45,000.00 € 0.00 € 0.00 € 57.60 49.41

41 EE-1028 04-06-24 Τουρισμός ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 106,440.00 € 95,472.71 € 60,386.49 € 46,053.51 € 88,789.62 € 0.00 € 6,683.09 € 52.30 56.59

42 EE-1051 14-05-24 Τουρισμός Α ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,000.00 € 65,430.33 € 41,384.69 € 38,615.31 € 60,850.21 € 0.00 € 4,580.12 € 46.80 46.75

43 EE-1107 17-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 68,000.00 € 48,318.58 € 30,561.50 € 37,438.50 € 44,936.28 € 0.00 € 3,382.30 € 64.90 63.79

44 EE-1124 25-04-24 Τουρισμός ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,000.00 € 60,509.76 € 38,272.43 € 41,727.57 € 56,274.08 € 0.00 € 4,235.68 € 41.20 43.62

45 EE-1196 22-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΔΟΥΒΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 85,600.00 € 24,144.13 € 15,271.16 € 70,328.84 € 22,454.04 € 0.00 € 1,690.09 € 63.10 63.10

46 EE-1204 31-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 50,000.00 € 25,418.69 € 16,077.32 € 33,922.68 € 23,639.38 € 0.00 € 1,779.31 € 64.90 64.95

47 EE-1264 26-04-24 Τουρισμός ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ ΒΑΣ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 22,536.61 € 18,976.49 € 12,002.63 € 10,533.98 € 17,648.14 € 0.00 € 1,328.35 € 51.10 50.46

48 EE-1309 29-04-24 Τουρισμός ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 46,545.00 € 43,500.00 € 27,513.75 € 19,031.25 € 40,455.00 € 0.00 € 3,045.00 € 58.80 58.84

49 EE-1500 01-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΡΗΓΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E Μεσαίες Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 50,000.00 € 48,181.88 € 26,350.04 € 23,649.96 € 47,181.88 € 0.00 € 1,000.00 € 49.30 49.90

50 EE-1534 13-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Συνεταιρισμός
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 187,000.00 € 187,000.00 € 118,987.50 € 68,012.50 € 176,749.99 € 0.00 € 10,250.01 € 66.90 62.32

51 EE-1545 24-04-24 Τουρισμός ΔΡΟΣΟΥ Σ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 54,785.74 € 51,201.63 € 32,385.03 € 22,400.71 € 47,617.52 € 0.00 € 3,584.11 € 55.40 55.97

52 EE-1588 15-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών STAND CONSULTING ENGINEERS AND PROJECT MANAGEMENT ΙΚΕ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 182,450.00 € 79,787.70 € 50,465.72 € 131,984.28 € 74,202.56 € 0.00 € 5,585.14 € 74.60 74.89

53 EE-1589 15-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών STAND ENGINEERING CONSULTANTS LTD Ε.Π.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,185.00 € 44,500.44 € 28,146.53 € 52,038.47 € 41,385.41 € 0.00 € 3,115.03 € 63.30 63.61

54 EE-1657 22-04-24 Τουρισμός ΚΟΣΑΡΗ ΝΟΜΙΚΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 25,060.47 € 22,587.43 € 14,286.55 € 10,773.92 € 21,006.31 € 0.00 € 1,581.12 € 49.20 49.21

55 EE-1719 15-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών STAND ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,185.00 € 42,859.39 € 27,108.56 € 53,076.44 € 39,859.23 € 0.00 € 3,000.16 € 62.70 63.07

56 EE-1801 15-05-24 Τουρισμός ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 85,500.00 € 83,838.09 € 53,119.76 € 32,380.24 € 78,338.09 € 0.00 € 5,500.00 € 58.10 57.55

57 EE-1816 13-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 51,944.22 € 41,891.28 € 26,496.24 € 25,447.98 € 38,958.89 € 0.00 € 2,932.39 € 60.00 60.35

58 EE-1824 23-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΑΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 18,029.83 € 16,850.88 € 10,658.31 € 7,371.52 € 15,671.85 € 0.00 € 1,179.03 € 60.50 60.67

59 EE-1840 05-04-24 Τουρισμός ΑΚΤΗ ΤΑΥΓΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 429,800.00 € 429,800.00 € 275,745.00 € 154,055.00 € 415,300.00 € 0.00 € 14,500.00 € 62.76 49.43

60 EE-1852 10-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 19,150.00 € 18,886.22 € 11,963.54 € 7,186.46 € 17,636.22 € 0.00 € 1,250.00 € 44.60 46.07

61 EE-1919 13-04-24 Τουρισμός ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 500,000.00 € 349,956.73 € 221,347.63 € 278,652.37 € 325,459.76 € 0.00 € 24,496.97 € 50.60 57.51

62 EE-2012 30-03-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Μακεδονίας ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 26,600.00 € 20,545.07 € 13,204.29 € 13,395.71 € 19,945.07 € 0.00 € 600.00 € 64.40 65.47

63 EE-2079 30-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΠΕΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 15,000.00 € 5,571.62 € 3,524.05 € 11,475.95 € 5,181.61 € 0.00 € 390.01 € 40.70 35.94

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ

1

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΓΩΓΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΣΕΙ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΏΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ

ΣΤΟΧΟΣ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΟΜΠΩΝ CO2

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ

64 EE-2207 23-04-24 Τουρισμός ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 122,500.00 € 114,051.61 € 72,137.64 € 50,362.36 € 106,067.99 € 0.00 € 7,983.61 € 50.90 52.33

65 EE-2210 08-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΦΟΙ ΣΙΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 25,450.00 € 23,828.73 € 15,076.18 € 10,373.82 € 22,178.73 € 0.00 € 1,650.00 € 53.30 53.94

66 EE-2260 11-04-24 Τουρισμός ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 60,387.39 € 46,395.81 € 29,537.28 € 30,850.11 € 43,915.81 € 0.00 € 2,480.00 € 57.10 56.92

67 EE-2307 09-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 21,000.00 € 20,315.08 € 12,954.80 € 8,045.20 € 19,315.08 € 0.00 € 1,000.00 € 40.10 45.45

68 EE-2326 30-05-24 Τουρισμός ΑΙΓΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 160,500.00 € 160,500.00 € 101,700.00 € 58,800.00 € 150,000.00 € 0.00 € 10,500.00 € 43.20 40.16

69 EE-2333 16-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΦΟΥΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 51,000.00 € 34,089.86 € 21,561.84 € 29,438.16 € 31,703.57 € 0.00 € 2,386.29 € 50.50 50.51

70 EE-2358 26-06-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 215,000.00 € 132,077.96 € 83,539.31 € 131,460.69 € 122,832.51 € 0.00 € 9,245.46 € 80.60 54.83

71 EE-2483 15-05-24 Τουρισμός ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ ΓΕΤΕΕ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 500,000.00 € 415,156.71 € 262,586.62 € 237,413.38 € 386,095.74 € 0.00 € 29,060.97 € 40.10 40.49

72 EE-2485 16-04-24 Τουρισμός ΚΑΛΟΓΕΙΤΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 85,600.00 € 60,002.86 € 37,951.81 € 47,648.19 € 55,802.66 € 0.00 € 4,200.20 € 48.10 48.05

73 EE-2506 18-04-24 Τουρισμός ΤΣΩΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 53,700.00 € 48,618.43 € 30,751.16 € 22,948.84 € 45,215.14 € 0.00 € 3,403.29 € 52.00 44.26

74 EE-2534 15-05-24 Τουρισμός ΤΣΑΓΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ενεργειακός Έλεγχος 73,000.00 € 73,000.00 € 46,825.00 € 26,175.00 € 70,500.00 € 0.00 € 2,500.00 € 51.49 52.94

75 EE-2573 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΑΙΜΟΝ ΑΝΤΖΕΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 39,819.90 € 35,935.22 € 22,729.03 € 17,090.87 € 33,419.76 € 0.00 € 2,515.47 € 52.60 49.62

76 EE-2579 11-04-24 Τουρισμός ΠΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 214,000.00 € 214,000.00 € 135,600.00 € 78,400.00 € 200,000.00 € 0.00 € 14,000.00 € 48.57 48.57

77 EE-2617 05-04-24 Τουρισμός ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 217,236.75 € 217,236.75 € 137,650.95 € 79,585.80 € 203,025.00 € 0.00 € 14,211.75 € 91.95 91.94

78 EE-2651 13-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 118,255.00 € 98,935.78 € 63,217.25 € 55,037.75 € 94,571.78 € 0.00 € 4,364.00 € 58.20 60.06

79 EE-2679 06-04-24 Τουρισμός ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 127,000.00 € 127,000.00 € 80,550.00 € 46,450.00 € 119,000.00 € 0.00 € 8,000.00 € 63.90 63.90

80 EE-2732 14-05-24 Τουρισμός ΚΑΡΝΕΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 91,515.80 € 76,759.00 € 49,368.35 € 42,147.45 € 74,659.00 € 0.00 € 2,100.00 € 44.70 44.73

81 EE-2738 12-04-24 Τουρισμός ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 308,496.84 € 153,365.09 € 97,003.42 € 211,493.42 € 142,629.53 € 0.00 € 10,735.56 € 48.70 56.72

82 EE-2743 13-05-24 Τουρισμός ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ Ι.Κ.Ε. Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 192,797.55 € 192,797.55 € 122,178.82 € 70,618.74 € 180,239.18 € 0.00 € 12,558.37 € 59.08 59.08

83 EE-2767 16-04-24 Τουρισμός ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 315,306.00 € 299,900.27 € 190,485.18 € 124,820.82 € 282,100.27 € 0.00 € 17,800.00 € 65.00 65.00

84 EE-2782 09-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΥΜΒΟΛΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 58,850.00 € 49,291.74 € 31,177.03 € 27,672.97 € 45,841.32 € 0.00 € 3,450.42 € 76.70 75.39

85 EE-2803 11-04-24 Τουρισμός ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 170,000.00 € 167,741.94 € 106,096.77 € 63,903.23 € 156,000.00 € 0.00 € 11,741.94 € 50.00 48.58

86 EE-2841 26-04-24 Τουρισμός ΠΛΑΖΑ ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 459,192.31 € 459,192.31 € 294,725.00 € 164,467.31 € 444,192.31 € 0.00 € 15,000.00 € 55.36 55.71

87 EE-2862 10-04-24 Τουρισμός ΠΑΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 82,300.00 € 82,300.00 € 52,054.75 € 30,245.25 € 76,539.00 € 0.00 € 5,761.00 € 58.30 54.67

88 EE-2913 01-05-24 Τουρισμός ΑΦΟΙ ΤΣΑΓΚΛΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 462,000.00 € 425,951.40 € 269,414.26 € 192,585.74 € 396,134.80 € 0.00 € 29,816.60 € 40.00 39.83

89 EE-2917 01-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 21,000.00 € 19,354.84 € 12,241.94 € 8,758.06 € 18,000.00 € 0.00 € 1,354.84 € 49.40 50.37

90 EE-2926 15-05-24 Τουρισμός ΠΕΛΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 430,000.00 € 430,000.00 € 274,500.00 € 155,500.00 € 410,000.00 € 0.00 € 20,000.00 € 72.20 71.74

91 EE-2946 15-05-24 Τουρισμός ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 71,306.29 € 71,190.58 € 45,107.65 € 26,198.64 € 66,525.68 € 0.00 € 4,664.90 € 60.40 60.38

92 EE-2959 14-05-24 Τουρισμός ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 270,187.55 € 246,493.45 € 155,907.10 € 114,280.45 € 229,238.90 € 0.00 € 17,254.54 € 40.50 35.07

93 EE-2973 15-05-24 Τουρισμός ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Ενεργειακός Έλεγχος 495,000.00 € 495,000.00 € 314,250.00 € 180,750.00 € 465,000.00 € 0.00 € 30,000.00 € 61.05 59.59

94 EE-2981 10-04-24 Τουρισμός ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 161,367.33 € 123,050.38 € 78,122.74 € 83,244.59 € 115,610.38 € 0.00 € 7,440.00 € 52.40 52.22

95 EE-3050 10-04-24 Τουρισμός ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΓΑΣ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,217.77 € 64,710.78 € 40,929.57 € 39,288.20 € 60,181.03 € 0.00 € 4,529.75 € 40.50 38.73

96 EE-3065 10-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 25,802.05 € 25,557.49 € 16,561.62 € 9,240.43 € 25,354.49 € 0.00 € 203.00 € 54.90 49.19

97 EE-3067 24-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΟΝΕΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ A.E Μεσαίες Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 247,500.00 € 235,099.17 € 126,836.00 € 120,664.00 € 218,642.23 € 0.00 € 16,456.94 € 47.90 46.95

98 EE-3079 15-05-24 Τουρισμός ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 57,000.00 € 56,021.51 € 35,433.60 € 21,566.40 € 52,100.00 € 0.00 € 3,921.51 € 41.70 41.91

99 EE-3127 26-04-24 Τουρισμός ΜΠΟΥΡΟΥΖΙΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ενεργειακός Έλεγχος 310,445.30 € 310,445.30 € 196,356.67 € 114,088.63 € 288,714.20 € 0.00 € 21,731.10 € 55.29 54.86

100 EE-3132 14-05-24 Τουρισμός ΤΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 82,376.76 € 82,376.76 € 52,419.89 € 29,956.87 € 77,876.76 € 0.00 € 4,500.00 € 70.40 70.42

101 EE-3160 23-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΦΡΥΤΖΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 15,700.00 € 15,686.83 € 10,196.44 € 5,503.56 € 15,686.83 € 0.00 € 0.00 € 74.20 74.19

102 EE-3176 11-04-24 Τουρισμός ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 78,399.27 € 76,471.74 € 48,528.63 € 29,870.64 € 71,759.74 € 0.00 € 4,712.00 € 65.60 65.57

103 EE-3186 11-04-24 Τουρισμός ΑΥΓΟΥΣΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 67,325.45 € 53,851.92 € 34,753.75 € 32,571.70 € 52,851.92 € 0.00 € 1,000.00 € 67.30 67.34

104 EE-3201 18-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΚΙΛΚΙΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 17,840.00 € 13,746.13 € 8,694.43 € 9,145.57 € 12,783.91 € 0.00 € 962.23 € 48.20 40.43

105 EE-3207 10-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 38,650.00 € 38,650.00 € 19,055.00 € 19,595.00 € 0.00 € 35,950.00 € 2,700.00 € 40.70 40.70

106 EE-3224 25-07-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΡΗΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 170,000.00 € 26,624.32 € 17,305.81 € 152,694.19 € 26,624.32 € 0.00 € 0.00 € 63.20 63.17

107 EE-3322 25-04-24 Τουρισμός ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 30,000.00 € 30,000.00 € 19,000.00 € 11,000.00 € 28,000.00 € 0.00 € 2,000.00 € 44.63 44.63

108 EE-3324 24-04-24 Τουρισμός ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 13,600.00 € 13,586.33 € 8,831.11 € 4,768.89 € 13,586.33 € 0.00 € 0.00 € 64.30 59.87

109 EE-3331 25-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΧΟΡΕΜΗ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 36,200.00 € 36,167.96 € 23,509.18 € 12,690.82 € 36,167.96 € 0.00 € 0.00 € 66.80 60.14

110 EE-3359 13-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,250.00 € 75,502.11 € 47,763.87 € 32,486.13 € 70,252.11 € 0.00 € 5,250.00 € 67.40 67.58

111 EE-3385 15-05-24 Τουρισμός ΛΑΟΥΔΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 158,850.00 € 158,850.00 € 100,502.50 € 58,347.50 € 147,850.00 € 0.00 € 11,000.00 € 76.43 76.42

112 EE-3409 15-04-24 Τουρισμός ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 201,713.28 € 167,084.28 € 106,124.78 € 95,588.50 € 157,164.28 € 0.00 € 9,920.00 € 49.60 49.36

113 EE-3426 15-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών Β Σ Η ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 127,170.00 € 22,031.01 € 13,934.61 € 113,235.39 € 20,488.84 € 0.00 € 1,542.17 € 54.60 54.64

114 EE-3438 25-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ Β ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 138,000.00 € 129,847.96 € 82,401.18 € 55,598.82 € 121,847.96 € 0.00 € 8,000.00 € 76.60 74.70

115 EE-3448 20-04-24 Τουρισμός ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Θ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ A.E Μεσαίες Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 198,850.00 € 198,850.00 € 107,290.00 € 91,560.00 € 185,000.00 € 0.00 € 13,850.00 € 50.70 40.60

116 EE-3491 29-04-24 Τουρισμός ΑΛΤΙΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 231,000.00 € 231,000.00 € 146,650.00 € 84,350.00 € 217,000.00 € 0.00 € 14,000.00 € 67.40 62.16

117 EE-3518 25-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών LITTLE SUPER HEROES Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 22,183.10 € 18,927.89 € 11,971.89 € 10,211.21 € 17,602.94 € 0.00 € 1,324.95 € 50.60 52.01

118 EE-3520 16-04-24 Τουρισμός ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 74,365.00 € 62,865.79 € 39,762.61 € 34,602.39 € 58,465.19 € 0.00 € 4,400.61 € 44.20 44.19

119 EE-3591 14-05-24 Τουρισμός ΑΘΗΝΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΚΕ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 99,510.00 € 93,477.68 € 59,132.99 € 40,377.01 € 86,967.68 € 0.00 € 6,510.00 € 57.50 48.09

120 EE-3597 18-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΑΣΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 56,700.00 € 41,565.12 € 26,842.33 € 29,857.67 € 40,865.12 € 0.00 € 700.00 € 43.30 43.32

121 EE-3598 19-04-24 Τουρισμός ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 104,860.00 € 54,624.08 € 34,549.73 € 70,310.27 € 50,800.39 € 0.00 € 3,823.69 € 51.70 51.72

122 EE-3609 17-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 27,000.00 € 15,471.14 € 9,785.49 € 17,214.51 € 14,388.16 € 0.00 € 1,082.98 € 63.00 60.61

123 EE-3639 15-05-24 Τουρισμός ΑΦΟΙ ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ O.E. Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 206,835.40 € 205,414.41 € 129,924.61 € 76,910.79 € 191,035.40 € 0.00 € 14,379.01 € 58.20 58.18

124 EE-3646 09-05-24 Τουρισμός ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΞΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 53,500.00 € 50,261.52 € 31,794.99 € 21,705.01 € 46,761.52 € 0.00 € 3,500.00 € 52.90 52.90

125 EE-3656 13-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 134,327.01 € 100,906.12 € 63,823.12 € 70,503.89 € 93,842.69 € 0.00 € 7,063.43 € 74.60 68.07

126 EE-3683 23-04-24 Τουρισμός ΚΟΚΚΑΛΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 85,600.00 € 66,715.72 € 42,197.69 € 43,402.31 € 62,045.62 € 0.00 € 4,670.10 € 49.80 49.85

127 EE-3687 22-04-24 Τουρισμός ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 226,005.00 € 187,108.66 € 118,346.23 € 107,658.77 € 174,011.06 € 0.00 € 13,097.61 € 56.40 56.15

2

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΓΩΓΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΣΕΙ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΏΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ

ΣΤΟΧΟΣ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΟΜΠΩΝ CO2

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ

128 EE-3703 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΕΡΠΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 48,747.47 € 30,760.47 € 19,469.30 € 29,278.17 € 28,660.47 € 0.00 € 2,100.00 € 43.20 43.21

129 EE-3724 01-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΒΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 29,919.34 € 24,168.76 € 15,286.74 € 14,632.60 € 22,476.95 € 0.00 € 1,691.81 € 40.40 48.75

130 EE-3758 10-05-24 Τουρισμός ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 69,500.00 € 65,267.12 € 42,423.63 € 27,076.37 € 65,267.12 € 0.00 € 0.00 € 47.80 48.85

131 EE-3759 27-04-24 Τουρισμός ΑΦΟΙ ΚΑΛΟΓΕΙΤΟΝΑ ΚΑΡΕΓΛΑ ΞΕΝΟΔ ΤΟΥΡ ΑΓΡΟΤ ΕΜΠΟΡ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 499,957.40 € 499,957.40 € 321,972.31 € 177,985.09 € 487,957.40 € 0.00 € 12,000.00 € 67.23 67.22

132 EE-3774 24-04-24 Τουρισμός ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 75,251.85 € 54,384.78 € 34,398.37 € 40,853.48 € 50,577.84 € 0.00 € 3,806.93 € 60.60 60.60

133 EE-3791 27-04-24 Τουρισμός ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 378,867.34 € 378,867.34 € 243,163.77 € 135,703.57 € 366,467.34 € 0.00 € 12,400.00 € 62.19 63.57

134 EE-3797 25-04-24 Τουρισμός K F HORAMA Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 125,000.00 € 70,053.15 € 44,308.62 € 80,691.38 € 65,149.43 € 0.00 € 4,903.72 € 52.20 51.80

135 EE-3848 26-04-24 Τουρισμός ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 171,882.74 € 139,486.00 € 88,224.90 € 83,657.84 € 129,721.98 € 0.00 € 9,764.02 € 45.40 66.47

136 EE-3851 26-04-24 Τουρισμός ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 255,891.30 € 195,191.81 € 123,458.82 € 132,432.48 € 181,528.38 € 0.00 € 13,663.43 € 54.00 54.03

137 EE-3885 02-05-24 Τουρισμός ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 70,663.53 € 14,339.78 € 9,069.91 € 61,593.62 € 13,335.99 € 0.00 € 1,003.78 € 56.20 56.17

138 EE-3893 30-04-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ARGENT PROPERTIES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 47,847.00 € 37,948.68 € 24,002.54 € 23,844.46 € 35,292.27 € 0.00 € 2,656.41 € 69.20 68.20

139 EE-3918 24-05-24 Τουρισμός PERISCOPE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΥΚΟΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 106,000.00 € 105,734.58 € 67,227.48 € 38,772.52 € 99,734.58 € 0.00 € 6,000.00 € 46.10 46.10

140 EE-3928 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΥΚΟΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 123,037.00 € 57,441.53 € 36,331.77 € 86,705.23 € 53,420.63 € 0.00 € 4,020.91 € 77.40 78.62

141 EE-3954 24-09-24 Τουρισμός GALION ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΥΚΟΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 254,400.00 € 254,400.00 € 161,260.00 € 93,140.00 € 238,000.00 € 0.00 € 16,400.00 € 55.84 67.96

142 EE-3982 14-05-24 Τουρισμός ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 497,184.67 € 454,985.00 € 288,240.25 € 208,944.42 € 424,985.00 € 0.00 € 30,000.00 € 55.21 58.21

143 EE-3993 19-06-24 Τουρισμός ΓΡΑΨΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,250.00 € 76,175.70 € 48,201.71 € 32,048.29 € 70,925.70 € 0.00 € 5,250.00 € 67.40 44.63

144 EE-4000 12-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 51,000.00 € 34,094.02 € 21,564.47 € 29,435.53 € 31,707.44 € 0.00 € 2,386.58 € 84.00 84.02

145 EE-4011 20-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 79,618.00 € 74,410.37 € 47,064.74 € 32,553.26 € 69,202.37 € 0.00 € 5,208.00 € 78.70 78.73

146 EE-4016 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 90,950.00 € 84,231.38 € 53,276.35 € 37,673.65 € 78,335.18 € 0.00 € 5,896.20 € 68.10 65.15

147 EE-4019 15-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΝΤΑΙΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 16,957.50 € 8,044.60 € 5,088.21 € 11,869.29 € 7,481.48 € 0.00 € 563.12 € 44.00 39.23

148 EE-4026 15-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 50,290.00 € 49,322.91 € 31,237.39 € 19,052.61 € 46,032.91 € 0.00 € 3,290.00 € 56.00 59.75

149 EE-4033 15-05-24 Τουρισμός ΑΛΕΞΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 169,000.00 € 169,000.00 € 107,350.00 € 61,650.00 € 159,000.00 € 0.00 € 10,000.00 € 83.98 80.33

150 EE-4054 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 33,152.00 € 29,731.61 € 18,975.55 € 14,176.45 € 28,331.61 € 0.00 € 1,400.00 € 59.60 60.87

151 EE-4072 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 84,500.00 € 83,549.99 € 53,182.49 € 31,317.51 € 79,049.99 € 0.00 € 4,500.00 € 79.20 79.88

152 EE-4096 17-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΡΑΜΜΟΥΣΤΙΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 40,000.00 € 23,034.99 € 14,569.63 € 25,430.37 € 21,422.54 € 0.00 € 1,612.45 € 52.80 49.68

153 EE-4104 13-05-24 Τουρισμός ΡΑΠΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 70,224.61 € 70,224.61 € 44,497.46 € 25,727.15 € 65,630.47 € 0.00 € 4,594.14 € 70.20 63.31

154 EE-4113 15-05-24 Τουρισμός ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 42,800.00 € 42,800.00 € 27,120.00 € 15,680.00 € 40,000.00 € 0.00 € 2,800.00 € 67.40 67.39

155 EE-4127 21-05-24 Τουρισμός ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΙΛΙΑΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 310,000.00 € 310,000.00 € 199,000.00 € 111,000.00 € 300,000.00 € 0.00 € 10,000.00 € 59.78 60.37

156 EE-4134 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΒΙΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΕΓΔΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 39,403.55 € 27,382.90 € 17,319.69 € 22,083.86 € 25,466.10 € 0.00 € 1,916.80 € 63.10 63.09

157 EE-4149 14-05-24 Τουρισμός ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΟΛΓΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 35,350.00 € 26,654.04 € 16,858.68 € 18,491.32 € 24,788.26 € 0.00 € 1,865.78 € 75.00 75.02

158 EE-4155 15-05-24 Τουρισμός ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 170,000.00 € 10,669.07 € 6,748.19 € 163,251.81 € 9,922.23 € 0.00 € 746.83 € 42.40 42.43

159 EE-4167 12-05-24 Τουρισμός ΓΙΑΝΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 190,000.00 € 152,815.50 € 96,655.80 € 93,344.20 € 142,118.42 € 0.00 € 10,697.09 € 85.80 86.09

160 EE-4198 13-05-24 Τουρισμός Ι ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ EE Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 209,929.86 € 195,568.75 € 124,949.69 € 84,980.17 € 186,888.75 € 0.00 € 8,680.00 € 61.02 58.95

161 EE-4204 21-05-24 Τουρισμός ΔΑΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 124,730.00 € 124,730.00 € 78,899.50 € 45,830.50 € 116,030.00 € 0.00 € 8,700.00 € 53.61 41.20

162 EE-4205 08-07-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 15,285.48 € 15,209.78 € 9,620.18 € 5,665.30 € 14,145.09 € 0.00 € 1,064.68 € 61.60 61.08

163 EE-4209 03-06-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΑΠΛΑΙ ΓΙΟΥΝΙΚ ΑΕ A.E Μεσαίες Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 119,150.54 € 110,810.54 € 59,782.28 € 59,368.26 € 103,053.80 € 0.00 € 7,756.74 € 52.90 52.89

164 EE-4240 24-05-24 Τουρισμός ΚΑΤΣΙΜΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 48,000.00 € 48,000.00 € 30,450.00 € 17,550.00 € 45,000.00 € 0.00 € 3,000.00 € 61.86 54.76

165 EE-4241 26-06-24 Τουρισμός ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 338,120.00 € 145,773.46 € 92,201.72 € 245,918.28 € 135,569.32 € 0.00 € 10,204.14 € 53.20 53.21

166 EE-4277 15-05-24 Τουρισμός ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 158,815.18 € 158,815.18 € 103,154.87 € 55,660.31 € 158,515.18 € 0.00 € 300.00 € 59.00 59.03

167 EE-4287 14-05-24 Τουρισμός ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΚΩ ΔΗΜΟΣ ΚΩ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 200,000.00 € 96,237.91 € 60,870.48 € 139,129.52 € 89,501.25 € 0.00 € 6,736.65 € 52.40 78.92

168 EE-4293 14-05-24 Τουρισμός ΠΑΣΠΑΛΗΣ Ν ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Μακεδονίας ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 130,000.00 € 127,154.56 € 81,400.46 € 48,599.54 € 122,154.56 € 0.00 € 5,000.00 € 43.10 52.25

169 EE-4297 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΛΙΑΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 42,800.00 € 42,800.00 € 27,120.00 € 15,680.00 € 40,000.00 € 0.00 € 2,800.00 € 76.50 75.15

170 EE-4316 15-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΙΟΥΒΑΝΤΖΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 107,000.00 € 100,084.99 € 63,305.24 € 43,694.76 € 93,084.99 € 0.00 € 7,000.00 € 71.90 71.87

171 EE-4324 17-05-24 Τουρισμός ΥΔΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΘΑΣΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 257,499.00 € 257,499.00 € 164,249.35 € 93,249.65 € 244,999.00 € 0.00 € 12,500.00 € 62.44 65.80

172 EE-4332 14-05-24 Τουρισμός ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 94,403.63 € 79,750.19 € 50,907.62 € 43,496.01 € 76,030.19 € 0.00 € 3,720.00 € 76.00 76.01

173 EE-4348 15-05-24 Τουρισμός ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 68,632.20 € 57,001.52 € 36,053.46 € 32,578.74 € 53,011.42 € 0.00 € 3,990.11 € 47.10 47.11

174 EE-4359 14-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΣΤΟΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 52,000.00 € 51,415.84 € 32,920.30 € 19,079.70 € 49,415.84 € 0.00 € 2,000.00 € 78.90 79.61

175 EE-4368 16-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 48,100.00 € 27,157.44 € 17,177.08 € 30,922.92 € 25,256.42 € 0.00 € 1,901.02 € 69.40 69.37

176 EE-4376 04-07-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΧΑΡΛΑΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 93,090.00 € 58,160.57 € 36,786.56 € 56,303.44 € 54,089.33 € 0.00 € 4,071.24 € 64.10 64.10

177 EE-4393 14-05-24 Τουρισμός ΓΙΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 315,000.00 € 264,880.20 € 167,536.73 € 147,463.27 € 246,338.59 € 0.00 € 18,541.61 € 73.70 70.06

178 EE-4397 20-05-24 Τουρισμός ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Ε.Π.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 184,963.19 € 149,425.76 € 97,126.75 € 87,836.44 € 149,425.76 € 0.00 € 0.00 € 46.60 46.30

179 EE-4401 15-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΑΛΟΧΑΙΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 105,000.00 € 72,275.42 € 45,729.03 € 59,270.97 € 67,275.42 € 0.00 € 5,000.00 € 49.10 49.25

180 EE-4415 15-05-24 Τουρισμός ΡΕΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 277,000.00 € 276,946.36 € 175,168.57 € 101,831.43 € 257,560.12 € 0.00 € 19,386.25 € 51.90 51.92

181 EE-4428 15-05-24 Τουρισμός ΓΙΑΝΝΑ ΘΕΜΕΛΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 215,000.00 € 90,519.94 € 57,253.86 € 157,746.14 € 84,183.55 € 0.00 € 6,336.40 € 56.40 56.35

182 EE-4468 15-05-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΚΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 78,387.49 € 61,297.16 € 38,770.45 € 39,617.04 € 57,006.35 € 0.00 € 4,290.80 € 86.60 87.55

183 EE-4469 15-05-24 Τουρισμός ΜΑΛΙΝΔΡΕΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 397,433.64 € 320,438.40 € 205,494.96 € 191,938.68 € 309,278.40 € 0.00 € 11,160.00 € 49.00 48.56

184 EE-4533 26-11-24 Τουρισμός ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ενεργειακός Έλεγχος 64,200.00 € 64,200.00 € 40,680.00 € 23,520.00 € 60,000.00 € 0.00 € 4,200.00 € 69.68 69.81

185 EE-4540 26-11-24 Τουρισμός ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 200,000.00 € 194,956.99 € 123,310.30 € 76,689.70 € 181,310.00 € 0.00 € 13,646.99 € 85.50 85.51

186 EE-4634 17-06-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 23,617.00 € 17,920.49 € 11,334.71 € 12,282.29 € 16,666.06 € 0.00 € 1,254.43 € 50.60 50.56

187 EE-4641 01-06-24 Τουρισμός ΙΤΑΝΟΣ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 423,098.00 € 423,098.00 € 267,609.70 € 155,488.30 € 393,482.00 € 0.00 € 29,616.00 € 44.90 40.64

188 EE-4647 27-05-24 Τουρισμός ΑΦΟΙ ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 486,481.92 € 484,656.00 € 307,526.40 € 178,955.52 € 454,656.00 € 0.00 € 30,000.00 € 83.56 85.45

189 EE-4669 15-06-24 Τουρισμός ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΗΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 54,753.18 € 45,746.42 € 28,934.61 € 25,818.57 € 42,544.17 € 0.00 € 3,202.25 € 66.30 66.31

190 EE-4723 03-06-24 Τουρισμός ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 395,000.00 € 303,746.18 € 192,119.46 € 202,880.54 € 282,483.95 € 0.00 € 21,262.23 € 72.40 91.74

191 EE-4731 17-06-24 Τουρισμός ΓΙΑΝΝΑΚΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 61,627.90 € 61,627.90 € 38,979.66 € 22,648.24 € 57,314.00 € 0.00 € 4,313.90 € 58.92 61.87

3

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΓΩΓΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΣΕΙ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΏΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ

ΣΤΟΧΟΣ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΟΜΠΩΝ CO2

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ

192 EE-4738 11-11-24 Τουρισμός ΣΠΥΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΝΗΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 267,500.00 € 266,940.96 € 169,136.62 € 98,363.38 € 249,440.96 € 0.00 € 17,500.00 € 72.20 72.20

193 EE-4747 03-07-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ WISEDOG Κοινωνική Συνεταιριστική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 41,465.71 € 39,693.71 € 25,122.73 € 16,342.98 € 36,981.00 € 0.00 € 2,712.71 € 51.90 53.08

194 EE-4845 23-10-24 Τουρισμός ΜΑΝΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 83,121.99 € 83,121.99 € 52,669.82 € 30,452.17 € 77,684.11 € 0.00 € 5,437.88 € 70.30 70.42

195 EE-4896 25-06-24 Τουρισμός Α ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ Γ ΓΕΡΜΑΝΑΚΗΣ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 331,700.00 € 331,700.00 € 210,180.00 € 121,520.00 € 310,000.00 € 0.00 € 21,700.00 € 50.61 74.93

196 EE-4900 19-07-24 Τουρισμός ΓΕΜΙΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 160,500.00 € 121,596.64 € 76,909.87 € 83,590.13 € 113,084.87 € 0.00 € 8,511.76 € 53.50 53.45

197 EE-4905 10-12-24 Τουρισμός ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 72,231.00 € 72,231.00 € 45,686.11 € 26,544.89 € 67,174.83 € 0.00 € 5,056.17 € 50.34 50.36

198 EE-4910 26-06-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών BIOAXESS ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Ε.Π.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 53,988.91 € 43,539.44 € 27,680.64 € 26,308.27 € 41,059.44 € 0.00 € 2,480.00 € 73.30 73.27

199 EE-4916 01-10-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών FOR FUNKY KIDS COLLECTION ΦΟΡ ΦΑΝΚΙ ΚΙΝΤΣ ΚΟΛΛΕΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 95,887.00 € 95,819.00 € 60,605.52 € 35,281.48 € 89,111.67 € 0.00 € 6,707.33 € 56.10 59.13

200 EE-4926 02-07-24 Τουρισμός ΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 78,000.00 € 77,419.35 € 48,967.74 € 29,032.26 € 72,000.00 € 0.00 € 5,419.35 € 66.66 67.96

201 EE-4937 30-07-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών BRAHO SALTIHANE Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 54,000.00 € 50,557.08 € 31,987.10 € 22,012.90 € 47,057.08 € 0.00 € 3,500.00 € 75.80 75.81

202 EE-4970 23-08-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΟΥΡΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης

ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 50,000.00 € 48,993.69 € 30,988.51 € 19,011.49 € 45,564.14 € 0.00 € 3,429.56 € 61.80 62.17

203 EE-5000 21-08-24 Τουρισμός ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 490,000.00 € 471,825.65 € 305,436.67 € 184,563.33 € 466,825.65 € 0.00 € 5,000.00 € 77.60 77.58

204 EE-5035 18-12-24 Τουρισμός ΕΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 189,297.88 € 177,845.27 € 113,974.43 € 75,323.45 € 171,345.27 € 0.00 € 6,500.00 € 40.50 36.31

205 EE-5151 14-08-24 Τουρισμός ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 65,000.00 € 65,000.00 € 41,500.00 € 23,500.00 € 62,000.00 € 0.00 € 3,000.00 € 60.10 62.75

206 EE-5160 27-08-24 Τουρισμός ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΕΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΒΑΘΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 203,872.00 € 203,872.00 € 129,975.80 € 73,896.20 € 193,708.00 € 0.00 € 10,164.00 € 50.88 50.55

207 EE-5192 20-11-24 Τουρισμός ΜΑΛΒΕΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 316,720.00 € 316,720.00 € 200,688.00 € 116,032.00 € 296,000.00 € 0.00 € 20,720.00 € 81.90 83.31

208 EE-5193 17-09-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 245,987.00 € 245,987.00 € 156,468.55 € 89,518.45 € 232,295.00 € 0.00 € 13,692.00 € 52.43 52.42

209 EE-5197 14-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 51,000.00 € 51,000.00 € 33,150.00 € 17,850.00 € 51,000.00 € 0.00 € 0.00 € 45.10 45.10

210 EE-5200 01-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΙΩΤΗΣ ΙΚΕ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 64,200.00 € 64,200.00 € 40,680.00 € 23,520.00 € 60,000.00 € 0.00 € 4,200.00 € 49.30 37.26

211 EE-5207 25-08-24 Τουρισμός ΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 481,500.00 € 128,229.01 € 81,104.85 € 400,395.15 € 119,252.98 € 0.00 € 8,976.03 € 40.50 40.48

212 EE-5211 05-11-24 Τουρισμός ENZZO COOK BAR Ε Ε Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 157,031.32 € 157,031.32 € 99,659.86 € 57,371.46 € 147,389.32 € 0.00 € 9,642.00 € 51.70 53.07

213 EE-5270 14-01-25 Τουρισμός ΜΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 236,381.40 € 236,381.40 € 149,781.86 € 86,599.54 € 220,917.20 € 0.00 € 15,464.20 € 45.40 38.97

214 EE-5284 05-12-24 Τουρισμός ΓΑΖΗΣ ΖΩΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 117,332.66 € 117,332.66 € 74,212.91 € 43,119.75 € 109,119.38 € 0.00 € 8,213.28 € 82.90 82.92

215 EE-5296 26-09-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΝΔΡΕΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 72,700.00 € 68,027.56 € 43,042.92 € 29,657.08 € 63,327.56 € 0.00 € 4,700.00 € 87.10 85.25

216 EE-5304 27-09-24 Τουρισμός ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 192,000.00 € 146,045.84 € 94,929.80 € 97,070.20 € 146,045.84 € 0.00 € 0.00 € 45.80 44.34

217 EE-5324 24-10-24 Τουρισμός ΚΑΠΟΥΡΑΝΙ ΠΕΤΡΟ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 196,778.35 € 196,778.35 € 124,687.59 € 72,090.76 € 183,905.00 € 0.00 € 12,873.35 € 42.10 41.77

218 EE-5328 21-11-24 Τουρισμός ΔΑΦΑΛΙΑ ΧΡΥΣΑΦΩ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 34,133.00 € 34,133.00 € 20,878.20 € 13,254.80 € 26,900.00 € 5,000.00 € 2,233.00 € 46.90 46.90

219 EE-5331 02-12-24 Τουρισμός ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 67,410.00 € 67,410.00 € 42,714.00 € 24,696.00 € 63,000.00 € 0.00 € 4,410.00 € 69.90 69.00

220 EE-5350 18-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ
Ιδρύματα και Οργανισμοί Κοινωφελούς Σκοπού Μη Κερδοσκοπικού 
Χαρακτήρα

Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 236,200.00 € 236,200.00 € 151,980.00 € 84,220.00 € 230,000.00 € 0.00 € 6,200.00 € 51.00 51.06

221 EE-5387 15-11-24 Τουρισμός OPEN MIND TRAVELERS A E ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 26,750.00 € 25,262.85 € 15,983.35 € 10,766.65 € 23,512.85 € 0.00 € 1,750.00 € 44.00 54.16

222 EE-5442 23-12-24 Τουρισμός ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 33,045.88 € 33,045.88 € 20,339.35 € 12,706.53 € 26,884.00 € 4,000.00 € 2,161.88 € 42.78 42.78

223 EE-5446 20-12-24 Τουρισμός ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΟΝΙΚΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 190,256.70 € 190,256.70 € 120,555.18 € 69,701.52 € 177,810.00 € 0.00 € 12,446.70 € 84.43 84.43

224 EE-5481 17-10-24 Τουρισμός ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΗΛΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΗΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 341,000.00 € 275,167.91 € 176,379.14 € 164,620.86 € 265,247.91 € 0.00 € 9,920.00 € 65.70 65.73

225 EE-5488 22-11-24 Τουρισμός ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΡΙΚΖΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Ενεργειακός Έλεγχος 138,993.00 € 138,993.00 € 82,522.20 € 56,470.80 € 92,900.00 € 37,000.00 € 9,093.00 € 41.27 41.27

226 EE-5510 17-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΖΟΥΠΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 33,137.08 € 33,137.08 € 21,539.10 € 11,597.98 € 33,137.08 € 0.00 € 0.00 € 40.10 40.11

227 EE-5537 15-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 89,011.00 € 83,188.18 € 52,616.57 € 36,394.43 € 77,365.18 € 0.00 € 5,823.00 € 56.50 56.54

228 EE-5539 09-01-25 Τουρισμός ΓΚΟΥΦΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 66,600.00 € 66,600.00 € 42,140.00 € 24,460.00 € 62,000.00 € 0.00 € 4,600.00 € 84.10 82.95

229 EE-5540 22-11-24 Τουρισμός ΝΕΟΔΜΗΤΟΝ ΡΟΔΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 203,300.00 € 203,300.00 € 128,820.00 € 74,480.00 € 190,000.00 € 0.00 € 13,300.00 € 71.52 71.54

230 EE-5577 24-12-24 Τουρισμός ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 86,457.84 € 86,457.63 € 54,684.45 € 31,773.39 € 80,405.60 € 0.00 € 6,052.03 € 45.50 45.51

231 EE-5582 02-11-24 Τουρισμός ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 73,883.00 € 73,883.00 € 46,731.20 € 27,151.80 € 68,712.00 € 0.00 € 5,171.00 € 48.50 49.47

232 EE-5619 09-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών SUNVOR ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 120,981.00 € 120,981.00 € 76,520.48 € 44,460.52 € 112,512.33 € 0.00 € 8,468.67 € 82.30 80.55

233 EE-5623 08-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 111,150.00 € 111,122.20 € 71,229.43 € 39,920.57 € 107,122.20 € 0.00 € 4,000.00 € 79.80 76.42

234 EE-5683 27-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΙΟΛΗΣ ΖΕΡΔΕ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 35,354.06 € 35,354.06 € 22,641.62 € 12,712.44 € 34,000.00 € 0.00 € 1,354.06 € 48.70 48.67

235 EE-5741 26-11-24 Τουρισμός LIVINN ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε Ι.Κ.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΥΚΟΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 78,698.50 € 78,698.50 € 49,866.90 € 28,831.60 € 73,550.00 € 0.00 € 5,148.50 € 44.40 37.94

236 EE-5749 06-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Στερεάς Ελλάδας ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 115,250.00 € 115,250.00 € 73,162.50 € 42,087.50 € 108,250.00 € 0.00 € 7,000.00 € 52.00 52.01

237 EE-5758 19-11-24 Τουρισμός ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 64,200.00 € 64,200.00 € 40,680.00 € 23,520.00 € 60,000.00 € 0.00 € 4,200.00 € 60.00 53.19

238 EE-5776 27-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 91,300.00 € 91,300.00 € 57,770.00 € 33,530.00 € 85,000.00 € 0.00 € 6,300.00 € 53.90 53.93

239 EE-5787 14-11-24 Τουρισμός ΠΡΩΙΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Ενεργειακός Έλεγχος 325,398.20 € 325,398.20 € 209,258.83 € 116,139.37 € 316,398.20 € 0.00 € 9,000.00 € 51.95 53.43

240 EE-5793 13-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών SEABRIGHT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 250,000.00 € 158,125.00 € 91,875.00 € 232,500.00 € 0.00 € 17,500.00 € 63.50 63.48

241 EE-5802 20-12-24 Τουρισμός ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Μακεδονίας ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 36,076.00 € 36,076.00 € 22,859.40 € 13,216.60 € 33,716.00 € 0.00 € 2,360.00 € 64.20 68.78

242 EE-5807 14-11-24 Τουρισμός ΒΑΡΟΥΧΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΗΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 160,000.00 € 45,980.26 € 29,082.52 € 130,917.48 € 42,761.64 € 0.00 € 3,218.62 € 64.90 64.85

243 EE-5812 06-12-24 Τουρισμός ΔΑΣΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 75,291.54 € 75,291.54 € 47,708.09 € 27,583.45 € 70,365.91 € 0.00 € 4,925.63 € 74.39 73.83

244 EE-5826 18-11-24 Τουρισμός ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 75,000.00 € 48,016.39 € 30,370.37 € 44,629.63 € 44,655.24 € 0.00 € 3,361.15 € 57.50 57.51

245 EE-5845 18-11-24 Τουρισμός ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ A.E Μεσαίες Αττικής ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 315,000.00 € 97,413.03 € 52,554.33 € 262,445.67 € 90,594.12 € 0.00 € 6,818.91 € 59.40 60.02

246 EE-5856 18-12-24 Τουρισμός ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 107,000.00 € 107,000.00 € 67,800.00 € 39,200.00 € 100,000.00 € 0.00 € 7,000.00 € 41.10 42.89

247 EE-5859 06-12-24 Τουρισμός ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΙΤΣΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 388,762.81 € 388,762.81 € 245,892.48 € 142,870.33 € 361,549.42 € 0.00 € 27,213.39 € 78.50 78.54

248 EE-5869 12-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών AZ EXCLUSIVE TRADING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΜΟΔΑΣ ΚΑΙ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 250,000.00 € 158,411.22 € 91,588.79 € 233,644.86 € 0.00 € 16,355.14 € 69.80 69.99

249 EE-5872 05-12-24 Τουρισμός ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΡΠΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΤΗΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 106,750.00 € 106,750.00 € 67,537.50 € 39,212.50 € 99,350.00 € 0.00 € 7,400.00 € 73.60 72.85

250 EE-5883 14-01-25 Τουρισμός ΣΩΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 143,500.00 € 143,500.00 € 90,775.00 € 52,725.00 € 133,500.00 € 0.00 € 10,000.00 € 87.10 87.10

251 EE-5891 04-12-24 Τουρισμός ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΠΑΡΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ε.Π.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 500,000.00 € 500,000.00 € 323,750.00 € 176,250.00 € 495,000.00 € 0.00 € 5,000.00 € 76.00 76.91

252 EE-5897 26-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών GIANT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 176,500.00 € 176,500.00 € 114,350.00 € 62,150.00 € 175,000.00 € 0.00 € 1,500.00 € 49.60 38.09

253 EE-5908 12-12-24 Τουρισμός ΑΛΕΥΡΟΜΑΓΕΙΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΥΡΟΓΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΝΗΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Ενεργειακός Έλεγχος 56,817.00 € 56,817.00 € 33,301.80 € 23,515.20 € 35,100.00 € 18,000.00 € 3,717.00 € 42.29 42.29

254 EE-5913 30-11-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 36,200.00 € 36,200.00 € 23,230.00 € 12,970.00 € 35,000.00 € 0.00 € 1,200.00 € 70.90 70.45

255 EE-5943 09-12-24 Τουρισμός MYKONOS VILLAGE ΕΕ Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΜΥΚΟΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 219,700.00 € 219,700.00 € 139,055.00 € 80,645.00 € 204,700.00 € 0.00 € 15,000.00 € 57.21 63.52

4

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΑΓΩΓΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΥΠΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΒΑΣΕΙ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΗ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΏΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ

ΣΤΟΧΟΣ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΟΜΠΩΝ CO2

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ

256 EE-5947 11-12-24 Τουρισμός ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ι.Κ.Ε. Μεσαίες Θεσσαλίας ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 123,000.00 € 123,000.00 € 66,450.00 € 56,550.00 € 115,000.00 € 0.00 € 8,000.00 € 54.00 54.01

257 EE-5951 04-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 230,000.00 € 204,301.08 € 129,220.43 € 100,779.57 € 190,000.00 € 0.00 € 14,301.08 € 71.00 71.02

258 EE-5959 04-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΕΡΕΤΒΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΙΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E Μεσαίες Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 250,000.00 € 137,500.00 € 112,500.00 € 250,000.00 € 0.00 € 0.00 € 44.70 40.69

259 EE-5964 05-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών Α Ε Ν Τ Ε Π ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 153,434.77 € 97,047.49 € 152,952.51 € 142,694.34 € 0.00 € 10,740.43 € 68.60 68.11

260 EE-6004 13-12-24 Τουρισμός ΦΥΒΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Θεσσαλίας ΣΠΟΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 92,700.00 € 92,700.00 € 58,755.00 € 33,945.00 € 86,700.00 € 0.00 € 6,000.00 € 65.10 65.16

261 EE-6005 10-12-24 Τουρισμός ΚΟΛΙΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΡΟΔΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 62,250.91 € 62,250.91 € 39,444.97 € 22,805.94 € 58,178.42 € 0.00 € 4,072.49 € 66.29 66.30

262 EE-6007 11-12-24 Τουρισμός ΣΟΙΛΕΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 188,866.78 € 92,482.25 € 58,495.02 € 130,371.76 € 86,008.49 € 0.00 € 6,473.76 € 52.00 51.73

263 EE-6012 23-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 108,070.00 € 108,070.00 € 68,478.00 € 39,592.00 € 101,000.00 € 0.00 € 7,070.00 € 68.90 68.88

264 EE-6015 11-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΦΩΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 58,850.00 € 24,395.30 € 15,430.03 € 43,419.97 € 22,687.63 € 0.00 € 1,707.67 € 49.30 45.67

265 EE-6025 17-12-24 Τουρισμός ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΝΙΚΗ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 69,550.00 € 69,550.00 € 44,070.00 € 25,480.00 € 65,000.00 € 0.00 € 4,550.00 € 62.70 62.72

266 EE-6043 23-12-24 Τουρισμός ΒΑΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 48,553.63 € 48,553.63 € 30,765.76 € 17,787.87 € 45,377.22 € 0.00 € 3,176.41 € 66.69 62.08

267 EE-6046 14-01-25 Τουρισμός ΛΕΝΑ ΑΚΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 234,745.55 € 234,745.55 € 151,359.61 € 83,385.94 € 229,845.55 € 0.00 € 4,900.00 € 65.40 84.85

268 EE-6057 07-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΔΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 33,000.00 € 33,000.00 € 20,875.00 € 12,125.00 € 30,700.00 € 0.00 € 2,300.00 € 88.00 88.18

269 EE-6060 23-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΠΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Αττικής
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 159,968.00 € 38,879.41 € 25,271.62 € 134,696.38 € 38,879.41 € 0.00 € 0.00 € 72.20 72.17

270 EE-6062 18-12-24 Τουρισμός ΓΕΩΡ ΨΑΡΡΗΣ ΞΕΝΟΔ ΤΟΥΡΙΣΤ ΕΠΙΧΕΙΡ ΑΕ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Ενεργειακός Έλεγχος 149,292.00 € 149,292.00 € 97,039.80 € 52,252.20 € 149,292.00 € 0.00 € 0.00 € 42.45 43.04

271 EE-6066 16-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΩΜΑΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Πελοποννήσου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 103,744.02 € 103,744.02 € 66,958.61 € 36,785.41 € 101,844.02 € 0.00 € 1,900.00 € 80.30 80.29

272 EE-6077 19-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών RELEVANCE DIGITAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ MARKETING ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ A.E Μεσαίες Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 250,000.00 € 125,853.33 € 69,219.33 € 180,780.67 € 125,853.33 € 0.00 € 0.00 € 63.90 63.96

273 EE-6087 24-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ Ε Ε Ε.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 89,540.40 € 89,540.40 € 56,951.26 € 32,589.14 € 84,540.40 € 0.00 € 5,000.00 € 79.80 79.83

274 EE-6094 21-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 108,669.36 € 108,669.36 € 68,857.76 € 39,811.60 € 101,560.06 € 0.00 € 7,109.30 € 90.90 90.54

275 EE-6105 27-12-24 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΤΣΕΒΡΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 135,687.40 € 135,687.40 € 85,977.63 € 49,709.77 € 126,810.68 € 0.00 € 8,876.72 € 85.60 84.02

276 EE-6108 28-12-24 Τουρισμός PRT ENERGY Ο Ε Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 470,000.00 € 470,000.00 € 305,500.00 € 164,500.00 € 470,000.00 € 0.00 € 0.00 € 63.40 63.97

277 EE-6143 07-01-25 Τουρισμός ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ιονίων Νήσων ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 193,351.77 € 193,351.77 € 122,516.36 € 70,835.41 € 180,702.59 € 0.00 € 12,649.18 € 85.60 85.60

278 EE-6150 03-01-25 Τουρισμός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Κεντρικής Μακεδονίας ΠΕΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 35,000.00 € 33,333.33 € 21,083.33 € 13,916.67 € 31,000.00 € 0.00 € 2,333.33 € 75.60 81.75

279 EE-6161 07-01-25 Τουρισμός ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 21,500.00 € 21,500.00 € 13,600.00 € 7,900.00 € 20,000.00 € 0.00 € 1,500.00 € 46.00 45.21

280 EE-6178 09-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΑΡΤΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 249,998.95 € 249,998.95 € 158,410.55 € 91,588.40 € 233,643.88 € 0.00 € 16,355.07 € 93.90 91.88

281 EE-6194 09-01-25 Τουρισμός ΑΔΕΛΦΕΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ A.E
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 490,000.00 € 490,000.00 € 314,750.00 € 175,250.00 € 475,000.00 € 0.00 € 15,000.00 € 59.70 60.70

282 EE-6200 10-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 149,377.41 € 149,377.41 € 94,652.23 € 54,725.18 € 139,605.05 € 0.00 € 9,772.36 € 89.90 89.26

283 EE-6204 10-01-25 Τουρισμός ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 200,000.00 € 200,000.00 € 127,500.00 € 72,500.00 € 190,000.00 € 0.00 € 10,000.00 € 77.80 77.82

284 EE-6206 13-01-25 Εμπορίου και Υπηρεσιών ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ο.Ε.
Μικρές και πολύ 
μικρές

Βορείου Αιγαίου ΛΗΜΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 214,000.00 € 214,000.00 € 135,600.00 € 78,400.00 € 200,000.00 € 0.00 € 14,000.00 € 76.10 76.26

285 EE-6285 22-01-25 Τουρισμός ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Ατομική Επιχείρηση
Μικρές και πολύ 
μικρές

Νοτίου Αιγαίου ΝΑΞΟΥ ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης 80,000.00 € 80,000.00 € 50,750.00 € 29,250.00 € 75,000.00 € 0.00 € 5,000.00 € 81.70 86.72

ΣΥΝΟΛΟ 36,028,185.77 € 22,799,445.90 €

5

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ



Δ. Μέσω του πληροφοριακού συστήματος υποβολής, αποστέλλεται στον Δικαιούχο Φορέα 
Απόσπασμα Απόφασης Υπαγωγής, με όλα τα δηλωθέντα στην αίτηση στοιχεία, στην οποία 
περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, του 
χρονοδιαγράμματος, του συνολικού επιλέξιμου προϋπολογισμού και του ποσοστού 
επιχορήγησης. 

 
    Ο Υπουργός Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
 
 
     Θεόδωρος Σκυλακάκης 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Γρ. Αν. Υπουργού  
2. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας, Νίκης 4, 10563, Αθήνα 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματείας Ενέργειας & Ορυκτών Πρώτων Υλών 
4. Γενική Διεύθυνση Ενέργειας 

 

ΑΔΑ: ΨΤΤ44653Π8-7ΛΕ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/22107/173

Ημ/νία: 25/02/2025
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-02-28T13:55:09+0200


	

		2025-02-28T13:56:27+0200
	Athens




